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Oda e Stomatologéve té Kosovés

Stomatoloska Komora Kosova ¢ Dental Chamber of Kosovo

KUVENDI I ODES STOMATOLOGEVE TE KOSOVES (OSK-s&) né mbéshtetje t& Nenit 19,
patagrafi 1 me nén-paragrafin 1.15 dhe 1.17 t€ t€ Ligjit 04/L-150 pér Odat e Profesionistéve
Shéndetésor, Nenit 20, paragrafi 1 me nén-paragrafin 1.18 dhe 1.22 té Statutit té Odés sé Stomatologéve
té Kosoves, si dhe Nenin 18, paragrafi 5 té Rregullores pér Procedutrat Vendimmarrése té Organeve
te¢ OSK-s¢, né mbledhjen e rregullt t&€ mbajtur me 09.03.2024 nxjerté kété:

VENDIM

I. MIRATOHET Buxheti i OSK-sé pér vitin 2024, i propozuar nga Késhilli Drejtues.
II. Kétij vendimi i bashkangjitet buxheti nga paragrafi L.
III. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit té tj nga Kuvendi i OSK-sé.

Prishting, 09 mars 2024

Kryetari 1 OSIK-sé

Prof;D Blerim Kamberi™
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